西安科技大学院处函件

                                            教务函〔2019〕92号
关于公布“德州仪器杯”第十七届
电子设计竞赛获奖名单的通知
各学院：

为进一步推动我校大学生创新创业教育，提高大学生电子设计竞赛水平和实践创新能力，同时为参加全国大学生电子设计竞赛选拔优秀选手，学校举办了“德州仪器杯”第十七届电子设计竞赛。全校共有137支队伍报名参赛，通过赛前培训、预赛、决赛等各环节的选拔，经专家组评审，最终共评出一等奖6队、二等奖9队、三等奖16队，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，积极参加课外学术活动，不断提升综合素质，努力成长为具有突出实践能力和创新精神的高素质人才。
附件：“德州仪器杯”第十七届电子设计竞赛获奖名单

                                教务处
2019年9月3日
 附件：“德州仪器杯”第十七届电子设计竞赛获奖名单
一等奖（6队，18人）：

	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	DC-AC逆变器
	马  帅
	电  科1702
	马延军

	毛暑惠
	通  信1805

	王  岚
	物联网1702

	自主寻光两轮机器人
	张芷滔
	自动化1704
	杨良煜

	李城林
	电  合1702

	张  伟
	自动化1702

	智能垃圾桶
	尤佳豪
	计  科1703
	桑亚群

	陈  瑶
	计  科1701

	曹雁铭
	计  科1701

	简易旋转倒立摆及控制装置
	王  凯
	通  信1705
	王树奇

	董奕璇
	物联网1702

	韩悦萍
	电  气1701

	板球控制系统
	张深明
	电  科1601
	刘海强

	董嘉豪
	电  科1601

	李成原
	通  信1705

	风力摆控制系统
	杨  扬
	通  信1705
	朱代先

	牟祐男
	通  信1705

	李文乐
	通  信1705

二等奖（9队，27人）：

	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	电动车跷跷板
	康  琛
	电  信1803
	刘晓荣

	刘建波
	电  信1803

	许文文
	电  信1803

	智能电子秤
	郭  辉
	机  自1706
	张  奇

	刘梓博
	自动化1705

	刘祎晨
	通  信1705

	高精度风力摆
	李  湘
	电  气1804
	柴  钰

	张子锋
	电  合1802

	欧哲远
	电  合1802

	智能饮水提醒装置
	毕鹏飞
	电  气1801
	张晶园

	高  鑫
	机  械1812

	吴炳林
	自动化1801

	平衡小车
	虞  攀
	自动化1701
	刘  琳

	刘依哲
	机  卓1701

	程潇雅
	自动化1701

	智能窗帘控制系统
	刘  森
	网  工1701
	曹  非

	刘  波
	网  工1701

	罗家龙
	信  计1702

	温度测控智能家居
	刘荣燊
	计  科1703
	刘南艳

	樊艺祥
	物联网1702

	刘佩玄
	电  信1704

	调幅信号处理实验电路
	孙惠莹
	物联网1701
	田  丰

	宋沛沅
	电信息1703

	王  崇
	软  工1703

	飞思卡尔智能竞速车
	刘  鹏
	电  信1704
	张  烨

	张明康
	电信科1701

	虎占梁
	电  信1704

三等奖（16队，46人）：

	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	高精度风力摆
	程艳珠
	微  电1802
	张  奇

	朱宇航
	自动化1804

	王文满
	电  信1802

	旋转倒立摆
	陈  镇
	自动化1802
	张晶园

	李瑞琪
	电  气1801

	冯  遥
	电  合1801

	智能两轮平衡小车
	郑思凡
	电  气1603
	孙思雅

	基于STM32的平衡小车
	郭  旭
	自动化1606
	柴  钰

	周  晨
	自动化1606

	李  鹏
	自动化1606

	多功能避障小车
	燕益豪
	计  科1703
	曹磊 陶溪

	樊  璐
	计  科1703

	严  勇
	计  科1703

	电子密码锁
	刘  鹏
	计  科1701
	靳红梅

	窦  欣
	计  科1703

	赵倩茹
	计  科1703

	智能头盔
	杨晨帆
	电  气1703
	杨良煜

	陈俊澎
	电  气1804

	贾向浩
	自动化1604

	智能窗帘
	陈  轩
	电  气1801
	邵小强

	师  龙
	自动化1804

	刘  奔
	自动化1804

	基于STM32的双轴视日轨迹跟踪系统
	陈科宇
	测  控1801
	刘晓荣

	王  浩
	微电子1801

	汤  卓
	自动化1801

	基于云环境的嵌入式校园共享单车控制系统
	李盛浩
	电  气1703
	高  瑞

	张尚辉
	自动化1703

	邱思雨
	电  气1802

	天线方向图测试系统设计
	柳  祎
	通  信1605
	张  烨

	杨  华
	通  信1603

	何  飞
	通  信1602

	智能井盖监测系统设计
	纪康康
	电  信1605
	闫红梅

	胡齐涛
	电  信1703

	林  楠
	电  信1702

	LED智能台灯
	王  京
	通  信1804
	刘晓佩

	段家美
	通  信1805

	方  悦
	电信科1801

	数控Boost开关电源
	聂仿信
	通  信1802
	殷晓虎

	孙士恩
	通  信1805

	梁文虎
	通  信1805

	基于单片机的超声波扫描雷达
	雷  杰
	电  科1602
	葛国库

	王  纯
	电  科1602

	李佳欣
	电  科1602

	简单旋转倒立摆及控制装置
	阿  超
	通  信1705
	黄  健

	吕依梦
	通  信1703

	王  珊
	通  信1803

- 4 -
- 3 -